

        

	
		
			
		


		
			
    en

    
    
    


			



    

    
    en

        
            

            

        
    

    	
                        
                            Student
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Možnosti výjezdů
                                            
                                        
	
                                            
                                                Harmonogram
                                            
                                        
	
                                            
                                                Studijní pobyty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Praktické stáže
                                            
                                        
	
                                            
                                                PhD výzkumné pobyty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Letní školy a konference
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pojištění
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nabídka stipendií mimo MENDELU
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Student
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Možnosti výjezdů
                                            
                                        
	
                                            
                                                Harmonogram
                                            
                                        
	
                                            
                                                Studijní pobyty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Praktické stáže
                                            
                                        
	
                                            
                                                PhD výzkumné pobyty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Letní školy a konference
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pojištění
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nabídka stipendií mimo MENDELU
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Zaměstnanec
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Erasmus+ výukové pobyty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Erasmus+ školení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Erasmus+ kreditová mobilita
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výjezd s akademikem
                                            
                                        
	
                                            
                                                Další možnosti výjezdů mimo program Erasmus+
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pojištění
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Zaměstnanec
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Erasmus+ výukové pobyty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Erasmus+ školení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Erasmus+ kreditová mobilita
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výjezd s akademikem
                                            
                                        
	
                                            
                                                Další možnosti výjezdů mimo program Erasmus+
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pojištění
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            O nás
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Základní informace
                                            
                                        
	
                                            
                                                Mezinárodní spolupráce
                                            
                                        
	
                                            
                                                Mezinárodní sítě
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            O nás
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Základní informace
                                            
                                        
	
                                            
                                                Mezinárodní spolupráce
                                            
                                        
	
                                            
                                                Mezinárodní sítě
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Kontakty
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Zahraniční oddělení MENDELU
                                            
                                        
	
                                            
                                                Fakultní zahraniční oddělení
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Kontakty
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Zahraniční oddělení MENDELU
                                            
                                        
	
                                            
                                                Fakultní zahraniční oddělení
                                            
                                        


                            

                        

                


    
    

    





    
    
    


			
				

				

				

			
		

	





              
    
        
            
                Vyhledávání

                
                    
                    Zavřít
                
            


            
                
                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                

                
                Vyhledávání podporuje automatické dokončování. 
                
                     
                        
                    

                
                

            

        

    



        

        
            

	
		
				
					Zahraniční oddělení
				

		

		
		

		
			
			
		
	












    
            Aktuálně

    


            	
                    
                        
                            Aktuálně

                            
                                
                                    
                                            


                                        Výběrové řízení na BIP pro studenty FRRMS (Opole, Polsko)
                                    
                                        
Oddělení mezinárodních vztahů a internacionalizace (OMVI) MENDELU vyhlašuje výběrové řízení na letní školu konanou v rámci BIP (Blended Intensive Programme) pro studenty Fakulty regionálního rozvoje a mezinárodních studií. Výběrové řízení se bude konat v termínu 14. – 26.3.2024.



Téma: ReThink Cities & Regions



Kde? Opole University of Technology …

                                    
                                        20. 3. 2024

                                        Přečíst více

                                    

                                
                            
                        

                        
                                

                        

                    

                


            
                
                    	
    
        

        
            
                    


                Výběrové řízení na BIP (letní škola)
            
                
Oddělení mezinárodních vztahů a internacionalizace (OMVI) MENDELU vyhlašuje výběrové řízení na letní školu konanou v rámci BIP (Blended Intensive Programme) pro studenty Agronomické fakulty. Výběrové řízení se bude konat v…

            2. 3. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Nabídka Mgr./Ph.D. pozice v rámci projektu HYDRUS
            
                
Ben Gurion University of Negev nabízí magisterskou či doktorandskou pozici v rámci projektu HYDRUS. Z důvodu současné situace v Izraeli se nabízí možnost nastoupit na tuto placenou pozici s možností výkonem práce na Mendelově univerzitě v Brně,…

            24. 1. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Nabídka letních škol na OMNES Education London School
            
                
OMNES Education London School nabízí dvě letní školy




British Summer School:

Kdy? 10-28 června nebo 8-26 července



třítýdenní program, který poskytuje kombinaci výuky jazyka, znalosti obchodu a kultury.



kombinuje aktivity v učebně s…

            23. 1. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Setkání s Campus France
            
                
V pondělí 29.01.2024 se uskuteční setkání s Mathilde Lagarde z kanceláře Campus France, která přestaví možnosti studia, stáží a stipendií ve Francii. Pokud uvažujete o výjezdu do Francie, nebojte se přijít podívat. 




Kdy? 29.01.2024, 14:30


…

            15. 1. 2024

        
    



                


                
                    
                    
                


                
                        
                        
                        
                        
                


                
                    

                

            

        
            Všechny aktuality
        








    
        
            Zahraniční spolupráce v číslech

        

        	
        200 studentských výjezdů ročně
            
            
        
    
	
        300 studentských příjezdů ročně
            
            
        
    
	
        800 zahraničních partnerů
            
            
        
    
	
        20 % zahraničních studentů
            
            
        
    


    














    
        
                Možnosti výjezdů

                Chceš vyjet na zahraniční pobyt nebo stáž? Rád by ses zúčastnil letní školy? Prozkoumej naši nabídku!


                Chci zjistit víc
        

    

    
        
            



    
        

        
            
                Díky programu Erasmus+ jsem nejen rozšířil své odborné znalosti, ale také získal lepší porozumění světu kolem nás. Můj pobyt v Lotyšsku byl jedinečnou zkušeností.

                Honza

                student AF MENDELU

            

        

    



            

            



    
            Důležité termíny

            Zjisti všechny důležité deadliny a už ti nic neuteče!


            Chci zjistit víc
    



            

        

    


















    
        
                Vyjeď s MENDELU do světa!

                
            
                
                        
                

            

                

                Chceš studovat na zahraniční instituci, absolvovat pracovní stáž neb letní školu? Prozkoumej nabídky OMVI a vyjeď s MENDELU do světa!


        

        
            OMVI na Instagramu

            



        

    






            



    
        
            
                
                	Mendelova univerzita v Brně
	Zemědělská 1665/1
	613 00 Brno
	+420 545 131 111
	info@mendelu.cz
	IČO: 62156489
	DIČ: CZ62156489
	datová schránka: 85ij9bs


            

            
                    
                        MENDELU

                        	
                                    Úřední deska
                                
	
                                    MENDELU shop
                                
	
                                    Pracovní příležitosti
                                
	
                                    Univerzitní informační systém
                                
	
                                    Mendel žije
                                


                    

                    
                        Užitečné odkazy

                        	
                                    Kurzy pro veřejnosst
                                
	
                                    Správa kolejí a menz
                                
	
                                    Knihovna
                                
	
                                    Vydavatelství
                                
	
                                    Poradenské centrum
                                
	
                                    Centrum sportovních aktivit
                                


                    

            

        

        
            
        
    

    
        

        
            
                Nastavení cookies
            
        

    



        


    

    
        
            Informace o cookies na této stránce

            Pro správnou funkci webových stránek, měření návštěvnosti a personalizaci nabídek používáme soubory cookies.
        

		
            Přijmout vše
        	
                Více možností
            
		

    




    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            

        
        
            O cookies

            
                Cookies jsou malé soubory, do kterých webové stránky mohou ukládat informace o Vaší aktivitě na dané webové stránce a uživatelských preferencích. Používají se například k tomu, aby si prohlížeč zapamatoval Vaše přihlášení nebo aby se uložila Vaše volba v tomto okně.
            

        

        
            Nezbytné

            Tyto cookies zajišťují základní technickou funkčnost webu, jsou nezbytné pro správnou funkci tohoto webu a jsou vždy aktivní.

            
                
                
                    Povolit
                    Povolit nezbytné cookies
                
            

        

        
            Analytické

            
                Pro sledování návštěvnosti používáme nástroje poskytované třetími stranami. Veškerá nasbíraná data jsou anonymizována, vaše osobní údaje sbírány nejsou.
            


            
                
                
                    Povolit
                    Povolit analytické cookies
                
            

        


        
            Preferenční

            
                Ukládají vaše osobní nastavení, například jazyk, kterým se informace zobrazují, nebo umožňují nabízet obsah šitý na míru vašim potřebám.
            


            
                
                
                    Povolit
                    Povolit preferenční cookies
                
            

        


        
            Marketingové

            
                Marketingové cookies třetích stran využíváme k tomu, abychom Vám mohli zobrazovat obsah, uzpůsobený podle toho, co jste si prohlíželi na našich stránkách. Obsah se pak může zobrazovat i jinde na internetu. Nesouhlas s použitím marketingových cookies nesníží objem reklamních nabídek, které uvidíte, pouze se vám budou více zobrazovat ty pro vás nezajímavé a nepodstatné.
            

            
            
                
                
                Povolit
                Povolit marketingové cookies
                
            

        


        
            
                Přijmout vše
            
            
                Přijmout vybrané
            
            
                Více informací o cookies
                
                    Otevřít na nové kartě
                
            
            

        

        
            
                Odmítnout
            
        

    



    



    

    
        
            

            

            

        

        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                
 
            

            
            
            
                

            

        

    





















    